

# Muller från vulkanerna på Tånga

VÄRGÅRDA: MC-klubben Vulcan Riders Sweden samlas varje år till riksträff på Tånga hed. I år kom 350 knuttr.

– Vi är helt nya medlemmar och är här för första gången, säger Ewa Karlsson från Hjo som kom i sällskap med Stefan Holmqvist, Lerum.

Vulcan Riders Sweden, som är kawasakikårmans klubb, hade sin första riksträff 2004 på Tånga hed i Värgråda. Det blev kärlek vid första ögonkastet. Här har man funnit den ultimata platsen. Camping, vandrarhem, bra sanitetsutrymmen, en imponerande hall att vara i samt restaurang och numera också en pool. Dessutom en liten bit bort från centrum, så att ingen behöver känna sig störd, även om medlemmarna är skotsamma. Men fest hade man med barbeque och dans till livemusik.

## Nya vulkaner

Men det är förstas motorcyklarna som för dem samman.

Ewa Karlsson är nyligen börjat köra MC och det blev en Kawasaki.

– Stefan var min handledare. Han körde tidigare Yamaha, men jag tvingade honom att byta till Kawasaki, säger Ewa Karlsson med ett skratt.

Det verkar inte Stefan ha några som helst problem med. Han trivs utmärkt att sitta upp på sin tio år gamla Kawasaki 2000. Ewa har inte riktigt lika mycket krut i sin bio. Hon kör en ungfår lika gammal Kawasaki 800.

## God stämning

När de väl skaffat sig sina bilar var det ingen tvekan att gå med som medlemmar i Vulcan Riders.



Foto: PER ANGER

**NYBLIVNA VULKANER.** Stefan Holmqvist, Lerum, och Ewa Karlsson, Hjo, har nyligen börjat köra Kawasaki och gått med i Vulcan Riders Sweden.

De blev mycket glatt överraskade av den goda stämningen.

– Vi har blivit så fantastiskt väl mottagna. Folk kommer fram och frågar om vi är nya. Det är jätteviktigt, säger Ewa Karlsson. De övermattade inte på Tånga

utan gjorde en dagsutflykt för att "känna på".

– Det har varit så bra att vi bestämde oss för att ligga över och vara med under hela träffen nästa år. I sommar kommer de båda att

glida fram på vägarna runt om i landet. Det blir kortare dagsutflykter på mellan 10-30 mil. Det tycker de är härligt.

– Att köra MC är en frihetskänsla och man får fina naturupplevelser, säger Stefan Holmqvist.

Och inte bara det, man lär känna vartenda fikaställe.

– Alla som kör MC, oavsett märke, börjar alltid att prata med varandra vid fikan. Det är trevligt. Problemet är att byxorna stramar mer och mer, säger Ewa.

Hon ska hålla igen lite på wienbröden och kanelbullarna, men appten att åka hoj ska hon fortsätta att bejaka!

**URBAN KÄRVLING**  
0327-64 19 02  
urban.karvling@alnetgtd.se

**RAD PÅ RAD.** Kawasakihöjarna fyllde gräsytan vid Tångahallen.

